BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Bùi Bá Bổng

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
15/2004/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
4 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Về việc sáp nhập Trung tâm Ngoại ngữ – Tin học tỉnh Ninh Thuận vào Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh
Ninh Thuận trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 30-12-2002 của Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh;
Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh và ý kiến thống nhất của Giám đốc Sở Giáo dục và
Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sáp nhập Trung tâm Ngoại ngữ – Tin học tỉnh Ninh Thuận vào Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Ninh
Thuận trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tên cơ quan sau khi sáp nhập: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Ninh Thuận trực thuộc Sở Giáo dục và Đào
tạo (sau đây gọi tắt là Trung tâm).

Trung tâm là cơ sở giáo dục không chính quy trong hệ thống giáo dục quốc dân. Trung tâm có tư cách pháp nhân, có
con dấu và được mở tài khoản theo quy định của pháp luật.

Trụ sở của Trung tâm đặt tại thị xã Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh được thực
hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên ban hành kèm theo Quyết
định số 43/2000/QĐ-BGD&ĐT, ngày 25-9-2000 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và nhiệm vụ đào tạo, bồi
dưỡng ngoại ngữ, tin học.
Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm:
2.1. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan tiến hành việc sáp nhập đúng theo quy định của pháp luật.

2.2. Hướng dẫn Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh tổ chức và hoạt động theo quy định tại Điều 2 nêu trên và các
quy định hiện hành của pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,
Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường
xuyên tỉnh Ninh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18537